www.wimesure.fr • info@wimesure.fr • 01 30 47 22 00
Ph
ot
os
 n
on
 c
on

Tel. +49 (0)2232 56 79 44
Fax +49 (0)2232 56 79 45
ORDER CODE
MSB
Plage de mesure [mm]
Voir spécifications techniques e. g. 50
Signal de sortie
Sortie analogique 0.1...10.1 V Sortie
analogique 0.1...5.1 V 1) Sortie
analogique 4...20 mA
Sortie numérique RS422 Start/Stop 2)
N
K
E
S
Version
Bride emboîtable, sortie câble1 m
Bride filetée, connecteur M12 3)
F1
F2
Note: Les curseurs magnétiques doivent être commandés séparément !
1)  Plage max. 1250 mm
2)  Version F1uniquement
3)  Le curseur magnétique pour les
liquide à besoins d'une plus grande
plage de mesure
ACCESSORIES
Curseur magnétique (non inclus avec le capteur)
PCUR022 Curseur magnétique Ø32.8 mm
PCUR023 Curseur magnétique Ø32.8 mm with 90° slit
PCUR024 Curseur magnétique Ø25.4 mm
PCUR026 Curseur flottant pour les liquides, trou Ø12 mm
PCUR027 Curseur flottant pour les liquides, trou  Ø15 mm
CUR022 Cale non-magnétique pour PCUR022
Câble avec connecteur M12 (femelle) pour MSB-...-F2
K5P2M-S-M12 2 m, connecteur droit, 5 pôles, blindé
K5P5M-S-M12 5 m, connecteur droit, 5 pôles, blindé

Tel. +49 (0)2232 56 79 44
Fax +49 (0)2232 56 79 45
ORDER CODE
MSB
Plage de mesure [mm]
Voir spécifications techniques e. g. 50
Signal de sortie
Sortie analogique 0.1...10.1 V Sortie
analogique 0.1...5.1 V 1) Sortie
analogique 4...20 mA
Sortie numérique RS422 Start/Stop 2)
N
K
E
S
Version
Bride emboîtable, sortie câble1 m
Bride filetée, connecteur M12 3)
F1
F2
Note: Les curseurs magnétiques doivent être commandés séparément !
1)  Plage max. 1250 mm
2)  Version F1uniquement
3)  Le curseur magnétique pour les
liquide à besoins d'une plus grande
plage de mesure
ACCESSORIES
Curseur magnétique (non inclus avec le capteur)
PCUR022 Curseur magnétique Ø32.8 mm
PCUR023 Curseur magnétique Ø32.8 mm with 90° slit
PCUR024 Curseur magnétique Ø25.4 mm
PCUR026 Curseur flottant pour les liquides, trou Ø12 mm
PCUR027 Curseur flottant pour les liquides, trou  Ø15 mm
CUR022 Cale non-magnétique pour PCUR022
Câble avec connecteur M12 (femelle) pour MSB-...-F2
K5P2M-S-M12 2 m, connecteur droit, 5 pôles, blindé
K5P5M-S-M12 5 m, connecteur droit, 5 pôles, blindé